
CERVEN/CERVENEC
2023 l

MALÝ

3.7

2

lh

nesmysl, nutnost! Není to 
infantilní, ale šik. Á la modeDENÍČEK

Deníčku, začíná léto. Konečně! 

... Nejen to sděluje Julian Žáho BEAUTY

1

9

Fy

ow2 *■

EXPERTE
NAKSICHTÍKY

rovský. Píše, co v létě podnikne. 

Třeba v Adršpachu.

v ,

14 HVĚZDY Z OBÁLKY
Dvě krásné sestry, které se do

plňují, miluji a navzájem chrání. 

Simonu Krainovou a Yvonu 

Malérovou rozdělil jen chlap!

0530

Herečka Vanda Hybnerová reží

rovala film. O ženách. A bez obav. 

Do čehokoli jde, jde po hlavě

a s disciplínou. I do odpočinku.

32 ROZHOVOR
Zakoukal se do ženy, které zprvu 

jen pomáhal před válkou...

Spisovatel Michal Viewegh má 

opět lásku a píše ostošest.

36 FASHION
Nosit overaly, sluneční brýle 
a holčičkovské doplňky? Žádný

284 •

Do kufru přibalte něco na krásu! 

Pilník, osvěžující sprej na obli- 

cej, krem proti vráskám...

52 GURMET
Bez bábovky není voňavý stůl, 

historie, odpolední čaj ani ra

dost z pečení. Bábovka je grunt.

60 PŘÍBĚH
Britskému princátku bude brzy 

deset let. Co vše zatím prožíval 

malý George, následník trůnu? FO
TO

: P
R

O
FI

M
ED

IA
 (1

), S
E 

SO
U

H
LA

SE
M

 S
EN

TE
N

TI
A

 P
R

AG
A 

(1
), 

M
AR

EK
 B

AR
TO

Š 
(1

), 
AR

C
H

IV

4


